MAGNITUDES PLAN GENERAL ORDENACION URBANA

Suelo Urbano

CENTRE HISTORIC

CASC ANTIC

MANZANA COMPACTA
BLOQUE ABIERTO
RESIDENCIAL EXTENSIVA

DOTACIONES GENERALES
PED
PRD
PID
PAD
PQL GESTIONADO
Totales

Suelos Urbanizables en ejecucion
URBANIZACION SANTA CLARA
URBANIZACION SIERRA VERDE
URBANIZACION ALMEDIA

Totales

Suelo urbanizable pormenorizado
RESIDENCIAL BL

N° 1 AIXARA-FONDO
Ne° 2 ARXOVA
Ne° 2 ARMAIG
N° 3 MICLETA COLOMER
N° 5 COLOMER ERA
N° 6 PEITA
TOTALES
RESIDENCIAL RE
n°7 LA CASILLA
N° 8 COLOMINA
N°9 RODETA
TOTALES
RESIDENCIAL INDUSTRIAL
n° 10 Armaig 2
N° 11 MICLETA SAFORNA
TOTALES

total urbanizable pormenorizado

Suelo Urbanizable No Pormenorizado
ALMEDIA 1l

PINETS

MARGUEQUIVIR ANIBITS

MAUS

PLANET
MICLETA

total urbanizable no pormenorizac
Total Suelo urbanizable

Suelo No Urbanizable

COMUN TIPO |

AGRICOLA TIPOII
TURISTICO MEDIOAMBIENTAL
Totales

ESPECIALMENTE PROTEGIDO
MONTES
PAISAJISTICO
CAUCES
Totales

SNU RESERVA
RED VIARIA
VERTEDERO INERTES
Totales

TOTAL SUELO NO URBANIZABLE

TOTAL TERMINO MUNICIPAL

Ambito
42252
69334
320048
9850
42135
82317
30846
37846
8138
7680
41480

691926

103666
101775
80740

286181

Ambito

72951,18
97793,81
68300
84688
40932
112620
477284,99

16822
87907
35352
140081

55955
196912

252867
870232,99

Ambito
78943

97805

1716028

Red primaria Suelo edificable

2000

2000

Sector m?

72951,18
97793,81
68300
84688
40932
112620
477284,99

15393
87907
33462
138652

52774
196912

249686
865622,99

Sector m?
69909

86694

1675579

RP Exterior Area Reparto

Adscrita

Total RP no comp

142833

111565
150405

2297579

3453992,99

4650070,42

8404432,65

1231227,59
14285730,66

12539893,32
372098,26
1778392,1

14690383,68

1093095,3
35651,37
1128746,67

30104861,01

34250780

125941

111565
150565

2220253

25013
35499
189752

250264

77508
60959
51074
189541

Red primaria

[eoNeNeNoNoNel

1429

0
1890
3319

3181
0
3181
6500

Red primaria
exterior
1923
9034

9912
11111

21760
13539
26910
40449

Suelo terciario Equipamientos

19000

6985
21488
36000

123922

16892
4989

6270
15390

239892

0,100844214

0,417092126

0,428906544

0,032955357

0,878954027

1352 1109
34
32046 7686
33398 8829
8782
7502
3951
8782 11453
zv RV+AV
7801,74 24672,19
10406,65 34832,04
6868,03 23218,7
12435 26972,86
4177,71 14856,24
17110 38508
58799,13 163060,03
614 5645
9130 18242
1369 9296
11113 33183
5596 18408
22269 57896
27865 76304
97777,13 272547,03
Situacion Tipo
cami vell PRV
almedia PQL
ctra. Alcoi PRV
pinets PQL
VIAL INTERIOR prv
micleta PEC
micleta PRD
almedia PQL
cami segarra PRV
torreta PRD
pinets PQL
almedia PQL
ctra. Alcoi PRV
ctra. Bolulla PRV
22 ronda PRV

Viario
12059
23731

109017

144807

13141
23405
13379

49925

Plazas
2712
540

3252

EQUIPAM Suelo Edificable

5510,56
7431,12
5188,71
6352,14
3089,04
9257
36828,57

720
4106
1614
6440

848
5730
6578
49846,57
Uso

genérico
Residencial

residencial

residencial

residencial
Deportivo

residencial

industrial
industrial

34966,69
45124
33024,56
38928
18809,01
53677
224529,26

9843
56429
21183
87455
29085

111016

140101
452085,26

IEB m?/m?
0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,6
0,6

Zona verde

9530
38960

48490

4233
9909
8136

22278

Densidad
maxima
13

13

13

13

13

0,02020176

0,00835546

0,02540768

0,06708107



